
ZÁPIS Z 11. ZASEDÁNÍ AS FSpS MU V BRNĚ DNE 10. 3. 2004  
 

Přítomni: PhDr. Jan Cacek; PaedDr. Pavel Korvas, CSc.; Mgr. Martin Sebera; PhDr. 
Aleš Sekot, CSc., PaedDr. Věra Večeřová; Doc. PhDr. Vlasta Vilímová,  CSc., 
Barbora Zuchová 

Omluveni: PaedDr. Miloš Lukášek, Ph.D. 
Nepřítomen: Karel Podzimek  
Hosté: proděkan Mgr. Jiří Nykodým, Ph.D., tajemnice Ing. Dana Teturová, ekonomka Ing. 

Helena Šrutková, Marie Niederlová  
Program:   1. Projednání a schválení rozpočtu FSpS MU v Brně na rok 2004 Přítomní byli seznámeni s programem jednání a byli uvedeni hosté. 

   
Děkan fakulty předložil rozpočet FSpS MU na rok 2004. Výklad provedla tajemnice fakulty. Po obsáhlé diskusi bylo přijato usnesení:  
AS FSpS MU souhlasí s  rozpočtem FSpS MU na rok 2004. 
Pro   7 hlasů 
Proti   0 zdrželi se  0. 

 
2. Připomínky a žádosti AS FSpS 

• připomínka k termínu dodání návrhu rozpočtu senátu (senát požaduje nejméně týdenní 
prostor k diskusi nad konečnou předkládanou verzí) 

• informovat AS o případných změnách v rozpočtu během roku 
• rozklíčování Plánu mezd na 2004 - příloha č.2, a to tak, aby u jednotlivých pracovišť 

bylo vypsáno počet pracovníků a základní mzdy (podle loňského vzoru) 
• v plánu mezd oddělit od děkanátu děkana a proděkany 
• doplnit informaci, kolik se plánuje nových nástupů a na jaká místa 
• Příloha 4. Vypsat, které práce budou dělat údržbáři-zaměstnanci FSpS a které firmy 
• plán opravdového plnění rozpočtu z roku 2003 

 
 
 Zapsal: Mgr. Martin Sebera      Viděl: PaedDr. Miloš Lukášek, Ph.D. 
       Předseda AS FSpS MU v Brně 
 


